
پیش نویس  0- 500185000شماره بیمه نامه:
1 سن: 1396/09/22 تاریخ تولد: 1396/09/23 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/09/23 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 500,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 500,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   0  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   ندارد 6,000,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   0  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   ندارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   1500  برابر 0 حق بیمه معافیت از پرداخت : 5,662,500 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   2  اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    5 0 حق از کار افتادگی کلی : 0 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   دارد 337,500 حق بیمه آتش سوزي : 0 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 1 0 6,000,000 6,000,000 337,500 5,662,500 15,000,000 0 0 0 0 0 750,000,000 3,424,184 3,506,453
2 2 0 6,600,000 12,600,000 354,375 6,245,625 31,500,000 0 0 0 0 0 787,500,000 10,015,469 9,214,231
3 3 0 7,260,000 19,860,000 372,093 6,887,907 66,150,000 0 0 0 0 0 826,875,000 17,832,064 16,762,140
4 4 0 7,980,000 27,840,000 390,698 7,589,302 104,185,800 0 0 0 0 0 868,218,000 27,374,464 26,279,486
5 5 0 8,772,000 36,612,000 410,232 8,361,768 145,860,000 0 0 0 0 0 911,628,000 37,907,091 37,907,091
6 6 0 9,648,000 46,260,000 430,744 9,217,256 191,441,000 0 0 0 0 0 957,209,000 51,865,190 51,865,190
7 7 0 10,608,000 56,868,000 452,281 10,155,719 201,013,000 0 0 0 0 0 1,005,069,000 68,157,217 68,157,217
8 8 0 11,664,000 68,532,000 474,895 11,189,105 211,063,000 0 0 0 0 0 1,055,322,000 87,211,882 87,211,882
9 9 0 12,828,000 81,360,000 498,639 12,329,361 221,616,000 0 0 0 0 0 1,108,088,000 109,422,841 109,422,841
10 10 0 14,100,000 95,460,000 523,572 13,576,428 232,696,000 0 0 0 0 0 1,163,492,000 135,223,044 135,223,044
11 11 0 15,504,000 110,964,000 549,750 14,954,250 244,330,000 0 0 0 0 0 1,221,666,000 165,115,063 165,115,063
12 12 0 17,052,000 128,016,000 1,949,110 15,102,890 256,546,000 769,638,000 769,638,000 76,963,000 0 76,963,000 1,282,749,000 198,155,791 198,155,791
13 13 0 18,756,000 146,772,000 2,046,564 16,709,436 269,373,000 808,119,000 808,119,000 80,811,000 0 80,811,000 1,346,886,000 236,263,595 236,263,595
14 14 0 20,628,000 167,400,000 2,148,894 18,479,106 282,841,000 848,523,000 848,523,000 84,852,000 0 84,852,000 1,414,230,000 280,124,408 280,124,408
15 15 0 22,680,000 190,080,000 2,256,334 20,423,666 296,983,000 890,949,000 890,949,000 89,094,000 0 89,094,000 1,484,941,000 330,505,691 330,505,691
16 16 0 24,948,000 215,028,000 2,369,151 22,578,849 311,832,000 935,496,000 935,496,000 93,549,000 0 93,549,000 1,559,188,000 388,254,447 388,254,447
17 17 0 27,432,000 242,460,000 2,487,604 24,944,396 327,423,000 982,269,000 982,269,000 98,226,000 0 98,226,000 1,637,147,000 454,313,376 454,313,376
18 18 0 30,168,000 272,628,000 2,611,988 27,556,012 343,794,000 1,031,382,000 1,031,382,000 103,138,000 0 103,138,000 1,719,004,000 529,770,291 529,770,291
19 19 0 33,180,000 305,808,000 2,742,580 30,437,420 360,983,000 1,082,949,000 1,082,949,000 108,294,000 0 108,294,000 1,804,954,000 615,888,537 615,888,537
20 20 0 36,492,000 342,300,000 2,879,709 33,612,291 379,032,000 1,137,096,000 1,137,096,000 113,709,000 0 113,709,000 1,895,201,000 714,063,470 714,063,470
21 21 0 40,140,000 382,440,000 3,023,690 37,116,310 397,983,000 1,193,949,000 1,193,949,000 119,394,000 0 119,394,000 1,989,961,000 825,861,833 825,861,833
22 22 0 44,148,000 426,588,000 3,174,876 40,973,124 417,882,000 1,253,646,000 1,253,646,000 125,364,000 0 125,364,000 2,089,459,000 953,036,276 953,036,276
23 23 0 48,552,000 475,140,000 3,333,618 45,218,382 438,776,000 1,316,328,000 1,316,328,000 131,632,000 0 131,632,000 2,193,931,000 1,097,586,678 1,097,586,678
24 24 0 53,400,000 528,540,000 3,500,299 49,899,701 460,714,000 1,382,142,000 1,382,142,000 138,214,000 0 138,214,000 2,303,627,000 1,261,716,900 1,261,716,900
25 25 0 58,740,000 587,280,000 3,675,307 55,064,693 483,749,000 1,451,247,000 1,451,247,000 145,124,000 0 145,124,000 2,418,808,000 1,447,922,807 1,447,922,807
26 26 0 64,608,000 651,888,000 3,877,353 60,730,647 507,936,000 1,523,808,000 1,523,808,000 152,380,000 0 152,380,000 2,539,748,000 1,658,955,007 1,658,955,007
27 27 0 71,064,000 722,952,000 4,071,217 66,992,783 533,332,000 1,599,996,000 1,599,996,000 159,999,000 0 159,999,000 2,666,735,000 1,897,942,787 1,897,942,787
28 28 0 78,168,000 801,120,000 4,274,776 73,893,224 559,998,000 1,679,994,000 1,679,994,000 167,999,000 0 167,999,000 2,800,071,000 2,168,381,647 2,168,381,647
29 29 0 85,980,000 887,100,000 4,488,512 81,491,488 587,997,000 1,763,991,000 1,763,991,000 176,399,000 0 176,399,000 2,940,074,000 2,474,177,683 2,474,177,683
30 30 0 94,572,000 981,672,000 4,712,930 89,859,070 617,396,000 1,852,188,000 1,852,188,000 185,218,000 0 185,218,000 3,087,077,000 2,819,696,429 2,819,696,429

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 981,672,000 64,419,291 917,252,709 617,396,000 1,852,188,000 1,852,188,000 185,218,000 0 185,218,000 3,087,077,000 2,819,696,429 2,819,696,429
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


